
Про внесення змін до Положення про Центральний науково- дослідний інститут озброєння та
військової техніки Збройних Сил України

dep_262 від 2021.11.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 листопада 2021

Набуття чинності:
2 листопада 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.11.2021 № 347

Про внесення змін до Положення про Центральний науково- дослідний інститут озброєння
та військової техніки Збройних Сил України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення основних завдань
Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил
України, повноважень посадових осіб наказую:

1. Внести до Положення про Центральний науково-дослідний інститут озброєння та військової
техніки Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 30
березня 2021 року № 83, такі зміни:

1) пункт 7 після п’ятдесят четвертого абзацу доповнити новими абзацами п’ятдесят п’ятим -

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


п’ятдесят шостим такого змісту:

- “забезпечує розробку та вжиття заходів, які є необхідними та обґрунтованими для запобігання і
протидії корупції у діяльності Інституту;

- може здійснювати господарську діяльність за дозволеними видами, відповідно до свідоцтва про
реєстрацію Інституту як суб’єкта господарської діяльності, у порядку, визначеному
законодавством України.”.

У зв’язку з цим абзац п’ятдесят п’ятий вважати абзацом п’ятдесят сьомим.

2) абзац шістдесят другий пункту 11 викласти в такій редакції:

“організовує роботу щодо запобігання та протидії корупції, забезпечує регулярну оцінку
корупційних ризиків у діяльності і здійснює відповідні антикорупційні заходи;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


